АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________

  №____________________

О внесении изменений в постановление администрации Раменского

городского округа от 31.01.2020 № 853 «Об утверждении Положения

о жилищной комиссии Раменского городского округа Московской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Раменского муниципального округа и решением

Совета депутатов Раменского городского округа Московской области

от 23.12.2024 № 8/6-СД «О переименовании администрации Раменского

городского округа Московской области и утверждении Положения

об администрации Раменского муниципального округа Московской

области», в связи с кадровыми изменениями в администрации Раменского

муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление администрации Раменского городского округа

от 31.01.2020 № 853 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии

Раменского городского округа Московской области» (с изменениями,

внесенными постановлениями администрации Раменского городского округа

от 14.02.2023 № 423, от 29.06.2023 № 2340, от 17.08.2023 № 3022,

от 01.03.2024 № 741, от 01.08.2024 № 2887, постановлением  администрации

Раменского муниципального округа от 04.03.2025 № 952) (далее -

постановление), следующие изменения:

       1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

       2. Муниципальному автономному учреждению «Раменский медиацентр»

Раменского муниципального округа (Скороспелова М.А.) опубликовать

настоящее постановление в сетевом издании «РАММЕДИА» с доменным

именем сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

https://ramnews.ru.

 3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития информационно-

коммуникационных технологий администрации Раменского муниципального

Страница 1/3, документ ce094b7e3fa866e5f3f5b3877a2b8c74
подписан 10.10.2025, опубликован 10.10.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru

округа (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном

информационном портале www.ramenskoye.ru.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Раменского муниципального округа Варламову Ю.А.

Глава Раменского муниципального  округа                                   Э.В. Малышев

Зуева С.В., (496)463-37-77

Страница 2/3, документ ce094b7e3fa866e5f3f5b3877a2b8c74
подписан 10.10.2025, опубликован 10.10.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru

Приложение

                                                                       к постановлению администрации

                                                                       Раменского муниципального округа

                                                                       Московской области
                                                                                от _________________ № ____________

Состав

жилищной комиссии

Администрации Раменского муниципального округа

Варламова Юлия

Александровна

Заместитель главы  Раменского муниципального

округа, председатель комиссии

Климова Светлана

Анатольевна

Начальник Окружного управления социального

развития № 5 Министерства социального развития

Московской области, заместитель председателя

комиссии

Зуева Светлана

Вениаминовна

Начальник Отдела жилищной политики

Администрации Раменского муниципального

округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Чигодайкина Юлия

Александровна

Начальник Управления правового

обеспечения администрации

Раменского муниципального округа

(Заместитель начальника управления по

согласованию)

Гармашева Екатерина

Владимировна

Заместитель начальника отдела мер социальной

поддержки Администрации Раменского

муниципального округа

Вахрушев Сергей

Леонидович

Заместитель главного врача по кадрам

ГБУЗ МО «Раменская больница»

Муравьева Людмила

Викторовна

Заместитель директора  МКУ «Управление

жилищно-коммунального хозяйства и содержание

муниципального имущества Раменского

муниципального округа»

Гапеенко Светлана

Николаевна

Председатель Раменской территориальной

организации Профессионального союза работников

народного образования и науки Российской

Федерации

Оглоблева Жанна

Владимировна

Начальник Управления муниципальным

имуществом администрации Раменского

муниципального округа

(Заместитель начальника управления по

согласованию)

Страница 3/3, документ ce094b7e3fa866e5f3f5b3877a2b8c74
подписан 10.10.2025, опубликован 10.10.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru